
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT  Anexa nr. 3 
la  Hot. C.J.Olt nr.100/25.10.2007 

LISTA 
poziţiei ,,Alte cheltuieli de investiţii” defalcată pe categorii de bunuri repartizată 

la cap.51.02 subcapitolul 51.02.01.03 ,,Autoritati executive ,, 

­ mii lei ­ 
Program initial  H.C.J nr.65/30.08.2007  Modificări (+/­)  Program rectificat Nr. 

crt. 
Nominalizarea achiziţiilor de bunuri şi altor 

cheltuieli de investiţii  U.M.  Cantitatea  Valoare  Cantitatea  Valoare  Cantitatea  Valoarea 

0  1  2  3  4  5  6  7  8 

II 
a) 

1. 
2. 

3. 
b) 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

TOTAL din care: 
Dotări independente 
Masini,echipamente  si mijloace de 
transport 
Autoturisme 
Calculatoare electronice si echipamente 
periferice 
Licente programe 
Mobilier ,aparatura birotica si alte active 
corporale 
Aparat DVD recorder 
Centrala telefonica digitala 
Sistem protectie la incendiu 
Sistem pentru alarma la efractie 
Aparat de multiplicat digital A3 
Mobilare spatii amenajate si nou create la sediul 
C.J.OLT 
­punct paza monitorizare 
­ansamblu birouri alveole 
­corp tip C dulap haine 
­birou tip C 
­ansamblu oficiu 
­ansamblu spatiu servire 
­ansamblu pereti/usi glisante 
­ansamblu oficiu protocol 
­ansamblu oficiu secretariat 
­cuptor 
expresor cafea 

­frigider dublu 

Buc 
Buc 

Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 

Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 
Buc 

Buc 

3 
7 

1 
1 
1 
1 
2 

1 
1 
3
18 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

763,00 
613,00 
393,00 

360,00 
28,00 

5,00 
220,00 

2,20 
16,00 
15,50 
12,50 
55,00 

98,80 
7,14 
7,12 
6,74 
33,54 
4,99 
4,16 
4,74 
2,61 
4,64 
2,07 
2,73 

4,16 

+1 

­1 

­ 
+20,00 
+37,80 

+46,80 
­14,00 

+5,00 
­17,80 

­0,30 
­2,80 
­1,50 
­12,50 
­2,00 

­6,00 

763,00 
633,00 
430,80 

406,80 
14,00 

10,00 
202,20 

1,90 
13,20 
14,00 
­

53,00 

92,80 
7,14 
7,12 
6,74 
33,54 
4,99 
4,16 
4,74 
2,61 
4,64 
2,07 
2,73 

4,16



7. 
8. 

IV. 

­frigider simplu tip bar 
­masina spalat vase 
Sistem de videoproiectie sala sedinte 
Aparat purificare aer 
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea 
studiilor de prefezabilitate  si a studiilor de 
fezabilitate  aferente obiectivelor de investitii 

Buc 
Buc 
Buc 
Buc 

2 
1 
1 

5,11 
9,05 
20,00 

150,00 

+1 

­6,00 

+7,30 

­20,00 

5,11 
3,05 

20,00 
7,30 

130,00 
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